[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.10.2009 г.                                                                                                        № 275

О проведении районного

мониторинга «Вредные привычки»

         В целях выявления  учащихся, склонных  к употреблению табакокурения, спиртных напитков, наркотических и токсических веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Провести  в общеобразовательных учреждениях Духовницкого района с 19-23 октября 2009 года мониторинг по выявлению учащихся, склонных к употреблению табакокурения, спиртных напитков, наркотических и токсических веществ, среди учащихся 7-11 класс.

     2.Социальным педагогам и психологам до 26 октября 2009 года предоставить в управление образования результаты мониторинга «Вредные привычки».

     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на психолога управления образования Лысову Т.В.

Начальник управления образования               [image: image2.png]

          Н.Н. Кожебаткина